Extrato
Baia Hacker

Emitido por: Baia Hackers
Conta: Conta Principal (P)

Periodo: 01/06/2016 & 30/06/2016

Fluxo de Caixa: 01/06/2016 a 30/06/2016

Data

@ 03/06/2016
@ 06/06/2016

& 07/06/2016
@ 07/06/2016
@ 10/06/2016
@ 12/06/2016
@ 16/06/2016
@ 19/06/2016

@ 19/06/2016

@ 19/06/2016

@ 22/06/2016

@ 26/06/2016

@ 29/06/2016

Saldo Anterior

Descricao

Doagéo Unlock Usimetal Salto (de Usimetal
Salto)

Doagéo Unlock Sergio Rocha (de Sergio
Rocha)

Moip (a Moip)

Kit chéa (a Fornecedor)

Mensalidade NetVirtua 30Mbs (a NET Virtua)
Energia Elétrica 100kWh (a CPFL)

Kit impeza dos banheiros (a Fornecedor)
Doacéo direta Cidoman (de Baia Hackers)

Doagéo visitantes prof Lucio Gregori (de
Baia Hackers)

Apoio transporte prof Licio Gregori (a Baia
Hackers)

Expedicao Caminhos da Capoava 001 (a
Fornecedor)

Doagéao Unlock Cria Corpo (de Cria Corpo)

Expedicao Caminhos da Capoava 002 (a
Fornecedor)

Total de Recebimentos no Periodo

Total de Despesas no Periodo

Balanco no Periodo

Saldo Final

Categoria

Mensalidade

Mensalidade

Contabilidade
Alimentagao
Internet
Energia elétrica
Limpeza
Mensalidade

Doacéo na Baia

Combustivel

Alimentagao

Mensalidade

Alimentagao

Saldo Anterior R$ 255,26
Valor Saldo

R$ 100,00 R$ 355,26
R$ 100,00 R$ 455,26
—R$ 15,32 R$ 439,94
—-R$ 9,00 R$ 430,94
—R$ 129,90 R$ 301,04
—R$ 69,02 R$ 232,02
— R$ 58,58 R$ 173,44
R$ 40,00 R$ 213,44
R$ 110,00 R$ 323,44
- R$ 50,00 R$ 273,44
—R$ 30,00 R$ 243,44
R$ 25,00 R$ 268,44
—R$ 21,00 R$ 247,44
R$ 255,26

R$ 375,00

- R$ 382,82

-R$ 7,82

R$ 247,44

QuickBooks

ZeroPaper



